
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
Via C. Montanari, 9 – 37122 Verona | T: +39 045 8028806 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 1 

 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Bando pubblico di selezione Rep. 7339 Prot. 281838 del 12/09/2018 
per il conferimento di n. 4 assegni per lo svolgimento di attività di tutorato, 
supporto approfondimento e recupero (a.a. 2018/19) rivolto agli studenti 
iscritti al Corso di laurea magistrale in Governance dell’emergenza; 

CONSIDERATO che la il Bando è stata pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 19 
settembre 2018,  

TENUTO CONTO che sul sito del Dipartimento di Scienze Giuridiche il Bando è stato 
pubblicato in data 12/09/2018 

DISPONE 

Art.1 – La riapertura dei termini del Bando pubblico di selezione Rep. 7339 Prot. 281838 del 
12/9/2018 per il conferimento di n. 4 assegni per lo svolgimento di attività di tutorato, supporto 
approfondimento e recupero (a.a. 2018/19) rivolto agli studenti iscritti al Corso di laurea magistrale 
in Governance dell’emergenza, per ulteriori 7 giorni a partire dalla data del presente Decreto. 

Prof.ssa Donata Gottardi 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. 

del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 

2018-UNVRCLE-0298447 - Dipartimento di SCIENZE GIURIDICHE -  Decreti 7609/2018 - 24/09/2018


		2018-09-24T13:47:39+0200
	IT
	Donata Maria Assunta Gottardi




